
Drejtimi: Banka, Financa dhe Kontabilitet
Rezultatet e provimit nga
Lënda: Tregjet dhe Institucionet Financiare
Afati: nëntor 2019
Nr. IDKartela Nota

1 16041027 7
2 15041030 7
1 16041042 konsultime
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Salla B03


	Publikim

